
 
 

UCHWAŁA NR XLV/254/2022 
RADY GMINY GRABOWIEC 

z dnia 19 października 2022 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz.559, z późn. zm.), art. 212 ust. 2 pkt1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz.305, z późn. zm.) Rada Gminy Grabowiec uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/181/2021 Rady Gminy Grabowiec z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę 25 033 421,59 zł stanowiącą planowane dochody budżetu Gminy zmniejsza się o 11 241,00 zł 
i zwiększa o 992 415,01 zł. tj. do kwoty 26 014 595,60 zł, z tego: kwotę 18 018 038,66 zł stanowiącą 
dochody bieżące zmniejsza się o 11 241,00 i zwiększa o 992 415,01 zł tj. do kwoty 18 999 212,67 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 1 pkt 1 kwotę 3 779 091,54 zł stanowiącą dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami zwiększa się o 420 361,19 zł tj. do kwoty 
4 199 452,73 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

3) w § 2 kwotę 26 981 233,28 zł stanowiącą planowane wydatki budżetu Gminy zmniejsza się o 34 075,00 zł 
i zwiększa o 1 015 249,01 zł tj. do kwoty 27 962 407,29 zł, z tego kwotę 18 329 091,76 zł stanowiącą 
wydatki bieżące zmniejsza się o 34 075,00 zł i zwiększa  o 1 015 249,01 zł, tj. do kwoty 19 310 265,77 zł, 
załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

4) w § 2 pkt 1 kwotę 3 779 091,54 zł stanowiącą wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne 
zadania zlecone gminie ustawami zmniejsza się o 9 000,00 zł  i zwiększa o 429 361,19 zł tj. do kwoty 
4 199 452,73 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

5) w § 6  załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

6) w § 8  zwiększa się plan dochodów wydzielonych rachunków dochodów jednostek budżetowych 
prowadzących działalność określoną w ustawie  o systemie oświaty o kwotę 40 000,00 zł tj. do kwoty 
258 600,00 zł, oraz zwiększa się wydatki nimi finansowane o kwotę 40 000,00 zł tj. do kwoty 
258 600,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 5410



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Czata 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5410



 

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 5 000,00

0,00 0,00

75412 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

756 -11 000,00 551 450,00

0,00 0,00

75616 -11 000,00 11 000,00

0,00 0,00

-11 000,00 0,00

0,00 11 000,00

75621 0,00 540 450,00

0,00 0,00

0,00 540 450,00

758 0,00 1 018,00

0,00 0,00

75814 0,00 1 018,00

0,00 0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLV/254/2022 Rady Gminy Grabowiec z dn.19.10.2022 r.

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 5 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

3 370 602,00 3 911 052,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 780 630,00 1 780 630,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 490 000,00 1 479 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 60 000,00 71 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
1 238 372,00 1 778 822,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 233 301,00 1 773 751,00

Różne rozliczenia 6 604 857,02 6 605 875,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 146 618,02 147 636,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5410



0,00 1 018,00

801 0,00 6 041,82

0,00 0,00

80101 0,00 3 020,92

0,00 0,00

0,00 3 020,92

80120 0,00 3 020,90

0,00 0,00

0,00 3 020,90

852 -241,00 4 900,00

0,00 0,00

85230 -241,00 4 900,00

0,00 0,00

0,00 4 900,00

-241,00 0,00

855 0,00 3 644,00

0,00 0,00

85502 0,00 3 644,00

0,00 0,00

0,00 3 644,00

razem: -11 241,00 572 053,82

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

11 558,00 12 576,00

Oświata i wychowanie 110 018,00 116 059,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 6 400,00 9 420,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 020,92

Licea ogólnokształcące 0,00 3 020,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 020,90

Pomoc społeczna 237 633,37 242 292,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 927,37 8 927,37

Pomoc w zakresie dożywiania 15 524,00 20 183,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

14 000,00 18 900,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 524,00 1 283,00

Rodzina 61 300,00 64 944,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
55 000,00 58 644,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

20 200,00 23 844,00

bieżące 14 238 947,12 14 799 759,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

104 297,37 104 297,37

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5410



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 420 266,19

0,00 0,00

01095 0,00 420 266,19

0,00 0,00

0,00 420 266,19

855 0,00 95,00

0,00 0,00

85503 0,00 95,00

0,00 0,00

0,00 95,00

razem: 0,00 420 361,19

0,00 0,00

-11 241,00 992 415,01

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 7 015 382,93 7 015 382,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 163 841,20 2 163 841,20

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 587 410,94 1 007 677,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 587 410,94 1 007 677,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

587 410,94 1 007 677,13

Rodzina 2 608 531,20 2 608 626,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 126,00 221,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

126,00 221,00

bieżące 3 779 091,54 4 199 452,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 25 033 421,59 26 014 595,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 268 138,57 2 268 138,57

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5410



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

536 349,00 536 349,00 534 699,00 318 360,00 216 339,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 007,00 22 007,00 22 007,00 3 507,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

558 356,00 558 356,00 556 706,00 321 867,00 234 839,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

379 400,00 379 400,00 378 150,00 241 332,00 136 818,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 400,00 394 400,00 393 150,00 241 332,00 151 818,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 893,00 72 893,00 72 893,00 0,00 72 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 393,00 76 393,00 76 393,00 0,00 76 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 056,00 84 056,00 83 656,00 77 028,00 6 628,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 507,00 3 507,00 3 507,00 3 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 563,00 87 563,00 87 163,00 80 535,00 6 628,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 014 304,70 2 006 304,70 1 910 144,70 1 651 881,70 258 263,00 10 000,00 86 160,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 173,00 65 173,00 65 173,00 50 533,00 14 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 079 477,70 2 071 477,70 1 975 317,70 1 702 414,70 272 903,00 10 000,00 86 160,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

1 792 114,97 1 792 114,97 1 790 454,97 1 554 345,97 236 109,00 0,00 1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 173,00 65 173,00 65 173,00 50 533,00 14 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 857 287,97 1 857 287,97 1 855 627,97 1 604 878,97 250 749,00 0,00 1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 233,74 220 963,74 203 761,74 22 750,00 181 011,74 1 202,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 83 270,00 83 270,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331 233,74 247 963,74 226 761,74 22 750,00 204 011,74 1 202,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 83 270,00 83 270,00 0,00

284 233,74 200 963,74 183 761,74 22 750,00 161 011,74 1 202,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 83 270,00 83 270,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 233,74 227 963,74 206 761,74 22 750,00 184 011,74 1 202,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 83 270,00 83 270,00 0,00

6 406 958,53 5 889 996,47 5 686 092,47 4 810 672,00 875 420,47 0,00 203 904,00 0,00 0,00 0,00 516 962,06 516 962,06 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75412
Ochotnicze straże 

pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75023

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

40095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

40001 Dostarczanie ciepła

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
400

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XLV/254/2022 Rady Gminy Grabowiec z dn.19.10.2022 r.

Rodzaj zadania: Własne

Dział
Rozdzi

ał

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5410



-9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 -5 500,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 859,82 351 859,82 344 609,82 254 609,82 90 000,00 0,00 7 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 749 318,35 6 232 356,29 6 021 202,29 5 059 781,82 961 420,47 0,00 211 154,00 0,00 0,00 0,00 516 962,06 516 962,06 0,00

3 926 372,11 3 409 410,05 3 283 980,05 2 997 996,05 285 984,00 0,00 125 430,00 0,00 0,00 0,00 516 962,06 516 962,06 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 420,92 180 420,92 176 895,92 123 895,92 53 000,00 0,00 3 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 106 793,03 3 589 830,97 3 460 875,97 3 121 891,97 338 984,00 0,00 128 955,00 0,00 0,00 0,00 516 962,06 516 962,06 0,00

224 680,00 224 680,00 214 360,00 185 550,00 28 810,00 0,00 10 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 480,00 225 480,00 215 160,00 186 350,00 28 810,00 0,00 10 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357 523,95 357 523,95 342 403,95 250 013,95 92 390,00 0,00 15 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 618,00 21 618,00 21 618,00 20 618,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377 141,95 377 141,95 362 021,95 268 631,95 93 390,00 0,00 15 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439 540,00 439 540,00 430 260,00 356 220,00 74 040,00 0,00 9 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 800,00 23 800,00 23 800,00 10 800,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461 840,00 461 840,00 452 560,00 365 520,00 87 040,00 0,00 9 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 290,47 341 290,47 337 190,47 142 790,00 194 400,47 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 5 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 290,47 348 290,47 344 190,47 147 790,00 196 400,47 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

961 730,00 961 730,00 925 436,00 816 350,00 109 086,00 0,00 36 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 420,90 110 420,90 106 695,90 89 695,90 17 000,00 0,00 3 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 072 150,90 1 072 150,90 1 032 131,90 906 045,90 126 086,00 0,00 40 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 112,00 65 112,00 61 752,00 61 752,00 0,00 0,00 3 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 912,00 66 912,00 63 552,00 63 552,00 0,00 0,00 3 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

910 312,37 910 312,37 764 221,00 546 241,00 217 980,00 0,00 137 164,00 8 927,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-241,00 -241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 900,00 48 900,00 42 600,00 29 600,00 13 000,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

958 971,37 958 971,37 806 821,00 575 841,00 230 980,00 0,00 143 223,00 8 927,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 000,00 168 000,00 168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

596 421,00 596 421,00 596 421,00 546 241,00 50 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 34 600,00 29 600,00 5 000,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

632 421,00 632 421,00 631 021,00 575 841,00 55 180,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 524,00 20 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-241,00 -241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 183,00 25 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 870,00 101 870,00 53 370,00 24 690,00 28 680,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-850,00 -850,00 -650,00 0,00 -650,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 870,00 101 870,00 53 570,00 25 540,00 28 030,00 0,00 48 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie 

dożywiania

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85219
Ośrodki pomocy 

społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85202
Domy pomocy 

społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do 

szkół

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80103

Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5410



54 870,00 54 870,00 53 370,00 24 690,00 28 680,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-850,00 -850,00 -650,00 0,00 -650,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 870,00 54 870,00 53 570,00 25 540,00 28 030,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 811,00 203 811,00 184 141,00 51 441,00 132 700,00 0,00 19 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 644,00 9 644,00 6 104,00 104,00 6 000,00 0,00 3 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 455,00 213 455,00 190 245,00 51 545,00 138 700,00 0,00 23 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 35 330,00 31 530,00 3 800,00 0,00 19 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 644,00 3 644,00 104,00 104,00 0,00 0,00 3 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 644,00 58 644,00 35 434,00 31 634,00 3 800,00 0,00 23 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 600,00 122 600,00 122 600,00 0,00 122 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 600,00 128 600,00 128 600,00 0,00 128 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 621 261,41 916 297,67 913 587,67 245 230,00 668 357,67 2 000,00 710,00 0,00 0,00 0,00 2 704 963,74 2 704 963,74 0,00

-14 484,00 -14 484,00 -14 484,00 -9 700,00 -4 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 254,00 29 254,00 29 254,00 20 544,00 8 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 636 031,41 931 067,67 928 357,67 256 074,00 672 283,67 2 000,00 710,00 0,00 0,00 0,00 2 704 963,74 2 704 963,74 0,00

520 000,00 520 000,00 520 000,00 75 515,00 444 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 484,00 -5 484,00 -5 484,00 -700,00 -4 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 484,00 5 484,00 5 484,00 5 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520 000,00 520 000,00 520 000,00 80 299,00 439 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 431,69 204 431,69 203 721,69 165 215,00 38 506,69 0,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 770,00 23 770,00 23 770,00 15 060,00 8 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 201,69 219 201,69 218 491,69 171 275,00 47 216,69 0,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

566 191,60 566 191,60 17 191,60 0,00 17 191,60 549 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 200,00 31 200,00 1 500,00 0,00 1 500,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

597 391,60 597 391,60 18 691,60 0,00 18 691,60 578 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 191,60 412 191,60 17 191,60 0,00 17 191,60 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 500,00 24 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436 691,60 436 691,60 18 691,60 0,00 18 691,60 418 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 700,00 160 700,00 0,00 0,00 0,00 160 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 202 141,74 14 550 000,22 10 820 987,85 7 765 504,70 3 055 483,15 562 202,00 2 920 928,00 104 297,37 0,00 141 585,00 8 652 141,52 8 652 141,52 0,00

-25 075,00 -25 075,00 -24 634,00 -15 200,00 -9 434,00 0,00 -441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

585 887,82 585 887,82 535 097,82 359 747,82 175 350,00 29 700,00 21 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 762 954,56 15 110 813,04 11 331 451,67 8 110 052,52 3 221 399,15 591 902,00 2 941 577,00 104 297,37 0,00 141 585,00 8 652 141,52 8 652 141,52 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 783 283,74 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 783 283,74 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 704 963,74 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

przed zmianą 2 704 963,74 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,0085417
Szkolne schroniska 

młodzieżowe

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5410



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

587 410,94 587 410,94 587 410,94 8 413,07 578 997,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 266,19 420 266,19 420 266,19 8 240,51 412 025,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 007 677,13 1 007 677,13 1 007 677,13 16 653,58 991 023,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

587 410,94 587 410,94 587 410,94 8 413,07 578 997,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 266,19 420 266,19 420 266,19 8 240,51 412 025,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 007 677,13 1 007 677,13 1 007 677,13 16 653,58 991 023,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 608 531,20 2 608 531,20 105 122,00 76 103,00 29 019,00 0,00 2 503 409,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 095,00 9 095,00 9 095,00 9 000,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 608 626,20 2 608 626,20 114 217,00 85 103,00 29 114,00 0,00 2 494 409,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 372 000,00 1 372 000,00 75 533,00 72 040,00 3 493,00 0,00 1 296 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 372 000,00 1 372 000,00 84 533,00 81 040,00 3 493,00 0,00 1 287 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126,00 126,00 126,00 0,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95,00 95,00 95,00 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221,00 221,00 221,00 0,00 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 779 091,54 3 779 091,54 786 901,45 151 258,79 635 642,66 0,00 2 992 190,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429 361,19 429 361,19 429 361,19 17 240,51 412 120,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 199 452,73 4 199 452,73 1 216 262,64 168 499,30 1 047 763,34 0,00 2 983 190,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
855 Rodzina

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział
Rozdzi

ał

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5410



dział rozdział zadania bieżące

zadania 

majątkowe

I.

1. 900 90013 2 000,00 2 000,00

2. 921 92109

395 000,00            

+23 000,00 418 000,00

3. 921 92116

154 000,00            

+ 6 700,00 160 700,00

II.

1. 754 75412  1 202,00 1 202,00

III. 578 700,00 3 202,00 581 902,00

Lp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)

Klasyfikacja 

budżetowa

Dotacje 

przedmiotowe

Załącznik nr 3                                          

do Uchwały nr XLV/254/2022 

Rady Gminy Grabowiec                         

z dnia 19.10.2022r.

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Grabowiec w 2022 roku

Dotacje 

podmiotowe

Miasto Zamość - dofinansowanie 

dzialalności bieżącej schroniska dla 

bezdomnych zwierząt

Razem

Dotacje celowe

Stowarzyszenie - Ochotnicza Straż Pożarna 

w Tuczępach - dofinansowanie zakupu 

sprzętu strażackiego

Razem dotacje na 2022 rok

Instytucja kultury - działalność bieżąca

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Instytucja kultury - działalność bieżąca

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5410



801

80148

801

80148 Stołówki szkolne 258 600,00

Oświata i wychowanie

Stołówki szkolne

Wydatki

Załącznik nr 4                                                    

do Uchwały  nr XLV/254/2022               

Rady Gminy Grabowiec                             

z dnia 19.10.2022 r.

Oświata i wychowanie

258 600,00

258 600,00

258 600,00

258 600,00

Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów 

samorządowych jednostek budżetowych

258 600,00Dochody

Stołówka szkolna przy Zespole Szkół im.H.Sienkiewicza w Grabowcu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5410


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-11-14T13:00:16+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




